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Politikanın Amacı;
Cinsiyet eşitliği konusunda tüm çalışanlarımızda farkındalık yaratmak, dayanışmacı iş 
yeri kültürü ile sosyal hayatta cinsiyet eşitliği kavramının benimsenmesini sağlayarak 
paydaşlarımıza da rol model olmaktır.

•	 İnsan	haklarına	saygılıdır.	Tüm	çalışanlarına	eşitlik	
temel	ilkesidir.

•	 Kurum	 içinde	 toplumsal	 cinsiyet	 eşitliğine	 dair	
bilinçlendirme	faaliyetleri	ile	çalışanları	için	eşitlikçi	
iş	yeri	ortamı	oluşturulmasını	sağlar.

•	 Cinsiyet	eşitsizliğine	sebebiyet	verebilecek	her	türlü	
ayrımcı	 davranışa	 karşıdır	 ve	 bu	 konuda	 gerekli	
önlemleri	alır.

•	 Eşit	koşullarda	çalışma	şartlarını	sağlayarak,	işe	alım	
ve	terfilerde	iş	ve	görevin	niteliğini	esas	alır.	Cinsiyet	
ayrımı	yapmaz.	

•	 “Kadın	Erkek	El	Ele,	Herkes	Eşit	Seger’de”	bilinci	 ile	
iş	ve	sosyal	yaşamda	toplumsal	cinsiyet	eşitliğinin	
sağlanmasına	yönelik	farkındalık	çalışmaları	yapar.

•	 İş	yerinde	kadın	çalışanın	arttırılmasını	amaçlayan	
çalışmalar	ile	işte	cinsiyet	eşitliğini	destekler.

•	 Paydaşlarını	cinsiyet	eşitliği	alanında	bilinçlendirmek	
amacı	ile	farkındalık	çalışmalarında	işbirliği	yapar.

•	 Her	tür	şiddetin	karşısındadır.	 İş	yerinde	ve	sosyal	

yaşamda	çalışanların	iletişimlerinde	cinsiyet	temelli	
ayrımcılığı	önlemek	ve	şiddetsizliği	 sağlamak	 için	
eğitim	ve	farkındalık	çalışmaları	yapar.

•	 Toplumsal	cinsiyet	eşitliğine	dair	bilinçlendirme,	aile	
içi	ve	kadına	yönelik	şiddetin	önlenmesi	için	sosyal	
ağları	kullanarak	kamuoyunda	farkındalık	sağlar.

•	 Aile	 içi	 şiddet	 durumunda,	 şiddet	 gören	 kişinin	
mahremiyetine	özen	gösterir,	gizlilik	kurallarına	uyar.	
Çalışanlarına	başvuru	merkezlerine	dair	bilgilendirme	
yapar,	 ilgili	 alanda	 uzman	 sivil	 toplum	 örgütüne	
yönlendirir.

•	 Kurum	içi	kullandığı	dilde,	cinsiyetçilik	ve	ayrımcılıktan	
uzak	durur.	Çalışanlarının	eşitlikçi	dili	benimsemesi	
için	eğitim	ve	farkındalık	çalışmaları	yapar.

•	 Kurum	 içi	 raporlarda	 toplumsal	 cinsiyet	 eşitliği	
verilerine	 yer	 verir,	 toplumsal	 cinsiyet	 eşitliğini	
hedefleyen	çalışmalarına	yönelik	ölçümleme,	izleme	
ve	değerlendirme	yapar,	hedef	ve	faaliyetlerine	yön	
verir.


